
 

Projekt                                                                                                                                  

 

UCHWAŁA NR X/       / 2025 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia programu kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej                      

w Wągrowcu za 2024 rok. 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) i § 4 ust. 6  rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów 

leczniczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1331). 

Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się program kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

    Przewodnicząca  

    Rady Powiatu Wągrowieckiego    

 
 

      --------------------------------------- 

   /Natalia Pałczyńska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/       / 2025 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku        

 

 Zgodnie z § 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 roku                

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U.                   

z 2015 r., poz. 1331), kontrolujący powinien przygotować kontrolę w sposób, który zapewnia,                    

że kontrola będzie realizowana w sposób oszczędny, wydajny i skuteczny, także zgodnie                  

z programem kontroli.  

 Przeprowadzenie kontroli przez Komisje kontrolującą poprzedza więc opracowanie 

programu kontroli. 

Program kontroli określa w szczególności: 

1) jednostkę kontrolowaną; 

2) zakres kontroli, to jest przedmiot i okres objęty kontrolą; 

3) zagadnienia wymagające oceny; 

4) termin kontroli; 

5) stan prawny dotyczący zakresu kontroli oraz wskazówki metodyczne dotyczące 

sposobu i techniki przeprowadzenia kontroli; 

6) organizację i harmonogram przeprowadzenia kontroli. 

Po zakończeniu kontroli jej program dołącza się do akt kontroli. 

 W myśl § 4 ust. 6 cyt. wyżej rozporządzenia program kontroli zatwierdza podmiot 

uprawniony do kontroli, czyli Rada Powiatu Wągrowieckiego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

            

 

 

 

Przewodnicząca  

 Rady Powiatu Wągrowieckiego    

 

------------------------------------------ 

/Natalia Pałczyńska/ 

 

 

 


